1

中国印刷技术协会

关于召开中国印刷技术协会网印及制像分会

八届二次理事会（扩大）会议的通知

各位理事：

根据《中国印刷技术协会章程》《中国印刷技术协会

分支机构管理办法》相关规定，经报请中国印刷技术协会

批准，中国印刷技术协会网印及制像分会（以下简称“网印

分会”）定于 2025 年 11 月 5-7 日在大连良运大酒店（全

季酒店东港会议中心）召开八届二次理事会（扩大）会

议。现将有关事项通知如下。

一、报到时间

2025 年 11 月 5 日 14:00 报到

(常务理事、特邀代表请于 5 日 17:00 前报到)

二、报到地点

大连良运大酒店（全季酒店东港会议中心）

(大连市中山区五五路 12 号)

酒店电话：0411-82589188

2

（一）八届二次常务理事会

时间：11 月 5 日 19:00-20:00

地点：良运酒店五楼多功能一厅

（二）第八届二次理事会（扩大）会议

时间：11 月 6 日 9:00-11:45

地点：良运酒店三楼天福宫厅

（三）研讨会

时间：11 月 6 日 13:30-17:30

地点：良运酒店三楼天福宫厅

“创新促发展 智造印未来”印刷产业创新发

展研讨会

（四）参观交流活动

时间：11 月 7 日 8:30-11:00

安排：参观当地企业及爱国主义教育基地

四、相关费用

1.参会单位住宿费及交通费需自理。

2.参会人员用餐统一安排，无须另外支付费用。

五、有关注意事项

1.每年一届的理事会是协会回顾汇报上一年度工作，并

与众理事规划下一年度工作的重要活动，望各单位给予高度

重视和大力支持，如遇特殊情况代表本人不能出席，请务必